

Årsredovisning för
Taco Tolv AB

556963-1798

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andrea Olsson Dalle Vacche
Styrelseledamot

2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Taco Tolv AB, 556963-1798, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet som franchisetagare inom Taco Bar-kedjan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 387 607	2 619 999	4 176 590	4 712 862
Resultat efter finansiella poster	-272 548	505 763	-359 789	-371 437
Soliditet %	47,4	65,4	30,6	47

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med ca 67% från föregående år. Ökningen beror främst på att verksamheten har flyttats till en ny ort och etablerats i ett köpcentrum.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	107 819	505 763
Balanseras i ny räkning		505 763	-505 763
Årets resultat			-272 548
Belopp vid årets utgång	50 000	613 582	-272 548

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	613 582
Årets resultat	-272 548
Summa	341 034
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	341 034
Summa	341 034

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 387 607	2 619 999
Övriga rörelseintäkter		378 822	1 272 101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 766 429	3 892 100
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 711 513	-1 089 774
Övriga externa kostnader		-1 393 453	-984 968
Personalkostnader	2	-1 843 323	-1 288 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 872	-23 110
Summa rörelsekostnader		-5 039 161	-3 386 472
Rörelseresultat		-272 732	505 628
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		356	813
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172	-678
Summa finansiella poster		184	135
Resultat efter finansiella poster		-272 548	505 763
Resultat före skatt		-272 548	505 763
Årets resultat		-272 548	505 763

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	348 342	439 214
Summa materiella anläggningstillgångar		348 342	439 214
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	7 000	7 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 000	7 000
Summa anläggningstillgångar		355 342	446 214
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		109 753	110 475
Summa varulager m.m.		109 753	110 475
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 074	500
Övriga fordringar		75 627	68 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 407	63 905
Summa kortfristiga fordringar		151 108	132 481
Kassa och bank			
Kassa och bank		209 574	325 462
Summa kassa och bank		209 574	325 462
Summa omsättningstillgångar		470 435	568 418
SUMMA TILLGÅNGAR		825 777	1 014 632

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		613 582	107 819
Årets resultat		-272 548	505 763
Summa fritt eget kapital		341 034	613 582
Summa eget kapital		391 034	663 582
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		216 363	159 143
Skatteskulder		0	10 636
Övriga skulder		102 197	88 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 183	93 163
Summa kortfristiga skulder		434 743	351 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		825 777	1 014 632

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-50 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-50 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		50 000
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		112 523
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-112 523
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-112 523
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		112 523
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	454 359	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		454 359
Utgående anskaffningsvärden	454 359	454 359
Ingående avskrivningar	-15 145	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-90 872	-15 145
Utgående avskrivningar	-106 017	-15 145
Redovisat värde	348 342	439 214

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		354 610
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-354 610
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-182 080
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		190 045
Årets avskrivningar		-7 965
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		7 000
Utgående anskaffningsvärden	7 000	7 000
Redovisat värde	7 000	7 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-25

Haninge

Andrea Olsson Dalle Vacche

2026-02-25

Andrea Olsson Dalle Vacche
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Shan Kosari

Shan Kosari

Auktoriserad revisor
